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Veiligheidscilinders
DOMi6 TITAN

Kenmerken

> Veiligheidscilinder messing vernikkeld
blinkend.

> 6 geveerde stiftparen + 2 extra geharde stalen
stiften.

> Platte keerbare sleutel, genummerd met
horizontale insteek.

> Conform volgens de norm EN 1303.

> SKG ** gekeurd.

> Gemakkelijke sleutelinvoer door trechter in de
bolle kernknop.

> Ergonomische grote sleutelkop en lange hals
voor rozetten met kernafdekking.

> Boorbelemmering, anti-klop systeem
(bumping].

> Gemakkelijk na te bestellen met of zonder
vertoon van eigenaarskaart.

> Uitstekend geschikt voor enkelsluitingen en
gelijksluitende sets.

Beschikbaarheid

» Standaard geleverd met 3 sleutels, één vijs
M5*60mm en één eigenaarskaart.

> Verkrijgbaar in dubbele cilinder met nood- en
gevarenfunctie (*], knopcilinder, halve cilinder
en halve knopcilinder.

> Gelijksluitende cilinders zonder meerprijs.

> Eveneens verkrijgbaar in gekleurde uitvoering
(mits supplement).

(*) De nood- en gevarenfunctie biedt de
mogelijkheid om de sleutel te gebruiken vanaf
de buitenzijde, zelfs als er een sleutel
aanwezig is aan de binnenzijde.

TITAN ()
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Veiligheidscilinders
DOMi6 TITAN

DOM i6 TITAN - dubbele cilinder met gevarenfunctie &@

—
Veiligheidscilinder messing vernikkeld met 6 geveerde stiftparen en SKG 6«
2 extra geharde stalen stiften.

Met gevarenfunctie (cilinder kan geopend worden met een sleutel

aan de andere zijde). ‘
Platte keerbare sleutel, genummerd met horizontale insteek.

- Voldoet aan DIN EN 1303 norm, SKG** gekeurd.

Boorbelemmering, anti-klop systeem (bumping), ergonomische

grote sleutelkop en lange hals voor rozetten met kernbeveiliging.

Standaard geleverd met 3 sleutels en eigendomskaart.

- Gelijksluitend (zonder meerprijs).

De TITAN i6 is uitstekend geschikt voor enkelsluitingen en

gelijksluitende sets.

Lengte Eenheid Code
30-30 stuk 900500
30-35 stuk 900505
30-40 stuk 900510
30-45 stuk 900515
30-50 stuk 900520
30-55 stuk 900525
30-60 stuk 900530
30-65 stuk 900535
30-70 stuk 900540
30-75 stuk 900545
30-80 stuk 900546
30-85 stuk 900550
30-90 stuk 900555
35-30 stuk 900560
35-35 stuk 900565
35-40 stuk 900570
35-45 stuk 900575
35-50 stuk 900580
35-55 stuk 900585
35-60 stuk 900590
35-65 stuk 900595
35-70 stuk 900600
35-75 stuk 900601
35-80 stuk 900602
35-85 stuk 900603
40-30 stuk 900605
40-35 stuk 900610
40-40 stuk 900615
40-45 stuk 900620
40-50 stuk 900625
40-55 stuk 900630
40-60 stuk 900635
40-65 stuk 900640
40-70 stuk 900645
40-75 stuk 900646
40-80 stuk 900647
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Veiligheidscilinders

DOMié TITAN

Lengte Eenheid Code
45-30 stuk 900650
45-35 stuk 900655
45-40 stuk 900660
45-45 stuk 900665
45-50 stuk 900670
45-55 stuk 900675
45-60 stuk 900680
45-65 stuk 900685
45-70 stuk 900690
45-75 stuk 900695
45-80 stuk 900700
50-30 stuk 900705
50-35 stuk 900710
50-40 stuk 900715
50-45 stuk 900720
50-50 stuk 900725
50-55 stuk 900730
50-60 stuk 900735
50-65 stuk 900740
50-70 stuk 900745
50-80 stuk 900750
55-30 stuk 900755
55-35 stuk 900760
55-40 stuk 900765
55-45 stuk 900770
55-50 stuk 900775
55-55 stuk 900780
55-60 stuk 900785
55-65 stuk 900790
60-30 stuk 900795
60-35 stuk 900800
60-40 stuk 900805
60-45 stuk 900810
60-50 stuk 900815
60-55 stuk 900820 I
60-60 stuk 900825
65-30 stuk 900830
65-35 stuk 900835
65-40 stuk 900840
65-45 stuk 900845
65-50 stuk 900850
65-55 stuk 900855
70-30 stuk 900860
70-35 stuk 900865
70-40 stuk 900870
70-45 stuk 900875
75-30 stuk 900890
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Veiligheidscilinders
DOMi6 TITAN

optie

supplement uitvoering zwart / RAL9005 STR

supplement RAL-poedercoating
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Lengte

75-35
75-40
75-45
80-30
80-35
80-40
80-45
80-50
85-30
85-35
90-30

extra sleutel
nasleutel

supplement vrijloopfunctie

Eenheid

stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk

stuk

stuk
stuk
stuk
stuk
stuk

Code

900891
900892
900893
900896
900897
900898
900899
900900
900910
900911
900920

900490
900491
900497
900495
900496



Veiligheidscilinders
DOMi6 TITAN

DOM ié6 TITAN - knopcilinder &@ .

Veiligheidscilinder messing vernikkeld met 6 geveerde stiftparen en SKG
2 extra geharde stalen stiften.

Met ronde knop @30mm.

- Platte keerbare sleutel, genummerd met horizontale insteek.

Voldoet aan DIN EN 1303 norm, SKG** gekeurd. y
- Boorbelemmering, anti-klop systeem (bumping), ergonomische ——‘— !

grote sleutelkop en lange hals voor rozetten met kernbeveiliging. —

- Standaard geleverd met 3 sleutels en eigendomskaart.

- Gelijksluitend (zonder meerprijs).

- De TITAN i6 is uitstekend geschikt voor enkelsuitingen en

gelijksluitende sets.

Lengte Eenheid Code
30-k30 stuk 901000
30-k35 stuk 901005
30-k40 stuk 9201010
30-k45 stuk 901015
30-k50 stuk 901020
30-k55 stuk 901025
30-k60 stuk 901030
35-k30 stuk 901050
35-k35 stuk 901055
35-k40 stuk 901060
35-k45 stuk 901065
35-k50 stuk 901070
35-k55 stuk 901075
35-k60 stuk 901080
40-k30 stuk 901100
40-k35 stuk 901105
40-k40 stuk 9201110
40-k45 stuk 901115
40-k50 stuk 901120
40-k55 stuk 901125
40-k60 stuk 901130
45-k30 stuk 901150
45-k35 stuk 901155
45-k40 stuk 901160
45-k45 stuk 901165 —
45-k50 stuk 9201170
45-k55 stuk 901175
45-k60 stuk 901180
50-k30 stuk 901195
50-k35 stuk 901200
50-k40 stuk 901205
50-k45 stuk 901210
50-k50 stuk 901215
50-k55 stuk 901220
50-k60 stuk 901225
55-k30 stuk 901240
55-k35 stuk 901245
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Veiligheidscilinders
DOMi6 TITAN

optie

supplement uitvoering zwart / RAL9005 STR

supplement RAL-poedercoating

[a

PROTEC

Lengte

55-k40
55-k45
55-k50
55-k55
55-k60
60-k30
60-k35
60-k40
60-k45
60-k50
60-k55
60-k60
65-k30
65-k35
65-k40
65-k45
65-k50
65-k55
70-k30
70-k35
70-k40
70-k45
70-k50
75-k30
75-k35
75-k40

extra sleutel
nasleutel

knop B (ovaal)

Eenheid

stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk
stuk

stuk
stuk
stuk
stuk

stuk

Code

9201250
901255
901260
901265
9201270
901280
901285
901290
901295
9201300
901305
201310
9201315
9201320
901325
9201330
901335
9201340
901345
9201350
901355
901360
901365
9201370
901375
901380

900490
900491
900492
900495
900496



Veiligheidscilinders
DOMi6 TITAN

DOM i6 TITAN - halve cilinder &@

Veiligheidscilinder messing vernikkeld met 6 geveerde stiftparen en SKG
2 extra geharde stalen stiften.

Platte keerbare sleutel, genummerd met horizontale insteek.

- Voldoet aan DIN EN 1303 norm, SKG** gekeurd.

Boorbelemmering, anti-klop systeem (bumping), ergonomische

grote sleutelkop en lange hals voor rozetten met kernbeveiliging.

Standaard geleverd met 3 sleutels en eigendomskaart.

- Gelijksluitend (zonder meerprijs).

De TITAN i6 is uitstekend geschikt voor enkelsluitingen en

gelijksluitende sets.

Lengte Eenheid Code
30-10 stuk 901450
35-10 stuk 901455
40-10 stuk 901460
45-10 stuk 901465
50-10 stuk 901470
55-10 stuk 901475
60-10 stuk 901480
65-10 stuk 901485
70-10 stuk 901490
75-10 stuk 901495

optie

extra sleutel stuk 900490
nasleutel stuk 900491
supplement uitvoering zwart / RAL9005 STR stuk 900495
supplement RAL-poedercoating stuk 900496
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Veiligheidscilinders
DOMié6 TITAN

’ DOM ié6 TITAN - halve knopcilinder

- Met ronde knop @30mm.

k30-10 stuk 901600
k35-10 stuk 901605
k40-10 stuk 901610
k45-10 stuk 901615
k50-10 stuk 901620
k55-10 stuk 901625
k60-10 stuk 901630
k65-10 stuk 901635
k70-10 stuk 901640
optie
knop B (ovaal) stuk 900492
supplement uitvoering zwart / RAL9005 STR stuk 900495
supplement RAL-poedercoating stuk 900496
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Algemene verkoopsvoorwaarden

Art. 1 - Toepasselijkheid H |

- 1.1. Deze algemene verkoopsvoorwaarden zijn exclusief van toepassing op alle offertes, bestellingen, overeenkomsten, leveringen en facturen
van Protec International, met maatschappelijke zetel te 9260 Wichelen, Brugstraat 27, ondernemingsnummer BE 0459.397.146 (hierna
“Verkoper”).

+ 1.2. De klant handelt uitsluitend in de hoedanigheid van professionele afnemer (B2B).

- 1.3. De algemene of bijzondere voorwaarden van de klant worden uitdrukkelijk uitgesloten, zelfs indien deze niet uitdrukkelijk werden
geprotesteerd.

Art. 2 - Offertes en overeenkomst u .

- 2.1. Offertes zijn vrijblijvend en indicatief, tenzij uitdrukkelijk anders vermeld.
- 2.2. Een overeenkomst komt slechts tot stand na schriftelijke bevestiging door de Verkoper of door uitvoering van de bestelling.
- 2.3. Afbeeldingen, monsters, catalogi, technische fiches en prijslijsten zijn niet bindend en louter informatief

Art. 3 - Producteigenschappen en conformiteit u .

- 3.1. De klant erkent dat de gekozen producten geschikt zijn voor het beoogde professionele gebruik (binnen/buiten, brandwerendheid,
inbraakwerendheid, intensiteit, compatibiliteit).

- 3.2. De Verkoper is niet verantwoordelijk voor foutieve productkeuze.

- 3.3. Afwijkingen in kleur, afwerking, maat of design die technisch of commercieel aanvaardbaar zijn, vormen geen gebrek

Art. 4 - Prijzen - .

- 4.1. Alle prijzen zijn in euro, exclusief btw, transport-, verpakking-, montage- en verzekeringskosten.
- 4.2. De Verkoper behoudt zich het recht voor prijzen eenzijdig te herzien bij stijging van kostenfactoren, ook na bestelling maar véor levering

Art. 5 - Levering enrisico ..

- 5.1. Leveringstermijnen zijn louter indicatief en vormen geen resultaatsverbintenis.
- 5.2.Vertraging in levering geeft geen recht op schadevergoeding, boete of ontbinding.
- 5.3. Het risico gaat over op de klant bij verzending of terbeschikkingstelling van de goederen

Art. 6 - Installatie en montage u .

- 6.1. Installatie en montage gebeuren uitsluitend onder verantwoordelijkheid van de klant of diens aangestelde installateur.

- 6.2. De Verkoper is niet aansprakelijk voor schade voortvloeiend uit foutieve montage, verkeerd gebruik, onvoldoende onderhoud of
aanpassingen aan het product.

- 6.3. Eventuele technische adviezen zijn louter informatief en scheppen geen resultaats- of garantieverbintenis

Art. 7 - Eigendomsvoorbehoud u .

- 7.1. Alle geleverde goederen blijven eigendom van de Verkoper tot volledige betaling van alle verschuldigde bedragen.
- 7.2. De klant mag de goederen niet vervreemden, verpanden of verwerken zolang het eigendomsvoorbehoud geldt.
- 7.3. Bij wanbetaling heeft de Verkoper het recht de goederen terug te nemen, op kosten en risico van de klant

[a
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Algemene verkoopsvoorwaarden

Art. 8 - Betaling H |

- 8.1. Facturen zijn betaalbaar binnen 30 dagen na factuurdatum netto, tenzij anders vermeld.

- 8.2. Bij niet-betaling op vervaldag is van rechtswege en zonder ingebrekestelling verschuldigd:
- eenintrest van 10,5% per jaar, vanaf de vervaldatum;
- een forfaitaire schadevergoeding van 10%, met een minimum van €250;
- alle innings- en gerechtskosten.

- 8.3. Niet-betaling van één factuur maakt alle andere facturen onmiddellijk opeisbaar

Art. 9 - Klachten en retourzending u .

- 9.1. Zichtbare gebreken moeten schriftelijk worden gemeld binnen 7 kalenderdagen na levering.

- 9.2.Verborgen gebreken binnen 5 kalenderdagen na ontdekking, en uiterlijk 3 maanden na levering.

- 9.3. Geplaatste, gemonteerde, gebruikte of bewerkte goederen worden onherroepelijk aanvaard en kunnen niet worden geretourneerd.
- 9.4. Retourzendingen zijn enkel mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de Verkoper

Art. 10 - Garantie u .

- 10.1. Eventuele fabrieksgarantie is beperkt tot de voorwaarden van de fabrikant.
- 10.2. De garantie vervalt bij foutieve montage, intensief of abnormaal gebruik, onvoldoende onderhoud of wijziging van het product.
- 10.3. De garantie beperkt zich uitsluitend tot de vervanging van het product, zonder enige bijkomende vergoeding

Art. 11 - Aansprakelijkheid H |

- 11.1. De aansprakelijkheid van de Verkoper is in alle gevallen beperkt tot de netto-factuurwaarde van het betrokken product.

- 11.2. De Verkoper is nooit aansprakelijk voor indirecte schade, waaronder winstderving, gevolgschade, vertraging, herstel- of
vervangingskosten of schade aan gebouwen of personen.

- 11.3. Aansprakelijkheid is uitsluitend mogelijk bij opzettelijke fout of zware fout.

Art. 12 - Overmacht u .

- In geval van overmacht (leveringsproblemen, staking, brand, pandemie, overheidsmaatregelen, enz.) heeft de Verkoper het recht de
overeenkomst te schorsen of te beéindigen zonder schadevergoeding

Art. 13 - Toepasselijk recht en bevoegde rechthank u .

- 13.1. Op alle overeenkomsten is uitsluitend het Belgisch recht van toepassing.

- 13.2.In geval van geschil zijn alleen de Rechtbanken van het arrondissement Dendermonde bevoegd en dit zelfs in geval van meerdere
verweerders, van dagvaarding in tussenkomst en vrijwaring.
Geen enkele manier van betaling of uitvoering kan aan deze clausule van uitsluitende bevoegdheid verandering brengen
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Prijslijst exclusief BTW, geldig vanaf 01/2026.

De algemene verkoopsvoorwaarden zijn van toepassing.

Voor eventuele drukfouten en mogelijke onvolkomenheden stelt
PROTEC international zich niet aansprakelijk.

Wij behouden de mogelijkheid om een tussentijdse prijsaanpassing
door te voeren.

Vervangt en annuleert elke vorige prijslijst.

Januari 2026 © PROTEC international
(Alle rechten voorbehouden)
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